

CD Auto Holding ApS
Kibækvej 11, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 42 52 83 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Auto Holding ApS
Kibækvej 11, Fjølstervang
6933 Kibæk

CVR-nr.: 42 52 83 74
Stiftet: 30. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Meldgaard Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

CD Auto ApS, Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele samt drift af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	220.242	213.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.382	-85.384
Driftsresultat	134.860	128.214
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.257.549	762.947
Andre finansielle indtægter	2.887	3.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.386	-2.930
Resultat før skat	1.390.910	891.349
Skat af årets resultat	-29.224	-28.872
Årets resultat	1.361.686	862.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.549	12.947
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	695.337	714.530
Disponeret i alt	1.361.686	862.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.573.085	2.658.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.085</u>	<u>2.658.468</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.646.907	3.139.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.646.907</u>	<u>3.139.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.219.992</u>	<u>5.797.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	389.378	217.470
Andre tilgodehavender	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>964.378</u>	<u>864.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>984.575</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>984.575</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>857.984</u>	<u>952.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806.937</u>	<u>1.816.566</u>
Aktiver i alt	<u>9.026.929</u>	<u>7.614.392</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.316	368.767
Overført resultat	7.345.163	6.649.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	8.430.279	7.203.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.203	140.049
Hensatte forpligtelser i alt	143.203	140.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.999	234.999
Selskabsskat	15.448	0
Anden gæld	30.000	27.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.447	270.750
Gældsforpligtelser i alt	453.447	270.750
Passiver i alt	9.026.929	7.614.392

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	355.820	5.935.296	122.000	6.463.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	12.947	714.530	135.000	862.477
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	368.767	6.649.826	135.000	7.203.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	507.549	695.337	158.800	1.361.686
	50.000	876.316	7.345.163	158.800	8.430.279

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.386</u>	<u>2.930</u>
	<u>4.386</u>	<u>2.930</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-341.532	-256.149
Årets afskrivninger	<u>-85.383</u>	<u>-85.383</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-426.915</u>	<u>-341.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.573.085</u>	<u>2.658.468</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.770.591</u>	<u>2.770.591</u>
Kostpris 31. december	<u>2.770.591</u>	<u>2.770.591</u>
Opskrivninger 1. januar	368.767	355.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.257.549	762.947
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>876.316</u>	<u>368.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.646.907</u>	<u>3.139.358</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CD Auto ApS, Kibæk	100 %	<u>3.616.521</u>	<u>1.227.163</u>
		<u>3.616.521</u>	<u>1.227.163</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>988.960</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.386</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
skat på renter, royalties og udbytter.